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From: 51.2¢ §512¢ 1 )

Sent: Tue 3/16/2021 10:16:37 AM

Subject: RE: nota schikkingsvoorstel Tunica
Received: Tue 3/16/2021 10:16:37 AM

Ook hiermee ben ik akkoord.
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Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 09:52
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Onderwerp: RE: nota schikkingsvoorstel Tunica

Akkoord, geen opmerkingen hierbij

van: [EE | GE) HEEMeminvs >

Verzonden: maandag 15 maart 2021 22:18

ar: [ESEEN Y. (R DN i I . (NI <RI o i o> NI D D

@ minvws.nl>

Onderwerp: nota schikkingsvoorstel Tunica

Hierbij stuur ik jullie de nota met het schikkingsvoorstel in de casus Tunica toe. In een separate e-mail zal ik jullie de afwijkingen
nota inkoop antigeen Zelftesten toesturen.

Jullie ontvangen de stukken per mail omdat Marjolein vanwege de transitie naar een nieuwe omgeving de rest van deze maand
niet beschikbaar is.

Graag daarom van jullie in het kader van de parafenroute een akkoord via de mail op bijgevoegde nota?

MNE bespraken vandaag jouw voornemen om morgen de stukken ook voor akkoord aan Hugo voor te leggen.
ocht je hier nog iets aanvullends voor nodig hebben, dan hoor ik het graag.

Ben ik nog iemand vergeten die ook een medeparaaf op dit dossier moet zetten? (bijvoorbeeld

Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
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